様式第１号

令和　　年　　月　　日
（宛先）
公益財団法人室蘭テクノセンター
理事長　中　田　孔　幸　　　様

（申請者）
	所在地

	名称

	[bookmark: _Hlk67927738]（代表者役職）
	（氏名）
	印

ものづくり創出支援事業補助金交付申請書

　ものづくり創出支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１．事業の名称、目的及び概要
	事業区分

	事業名称

	目的

	概要

２．事業の開始及び完了予定日
	開始
	令和　　年　　月　　日

	完了
	令和　　年　　月　　日

３．補助金交付申請額

	円

４．添付書類
　　⑴　事業計画書
　　⑵　予算書
　　⑶　納税証明書（市税の滞納なし証明）